



LISTE DES ALLERGÈNES

● : PRÉSENT DANS LA RECETTE
□ : TRACES POSSIBLES

	GLUTEN	LUPIN	SOJA	LAIT	ŒUFS	CÉLÉRI	FRUITS À COQUE	ARACHIDES	SÉSAME	MOUTARDE	POISSONS	MOLLUSQUES	CRUSTACÉS	SILICONES
BURGERS														
BABY CHEDDAR	●		□	●	●		□		□					□
BABY ONION CHEDDAR	●		□	●	●		□		□					□
BABY CHICKEN CHEDDAR	●		□	●	●	●	□		□	□				□
EXTRA CHEDDAR LOVER	●		□	●	●		□		□					□
EXTRA CHICKEN CHEDDAR LOVER	●		□	●	●	□	□		□	□				□
CHEDDAR LOVER	●		□	●	●		□		□					□
CHICKEN CHEDDAR LOVER	●		□	●	●	□	□		□	□				□
WHOPPER RING®	●		□	●	●	●	□		●	□				□
MASTER MONTAGNARD	●		□	●	●		□		□	●				□
MASTER MONTAGNARD POULET	●		□	●	●	□	□		□	●				□
BABY CHICKEN LOUISIANE	●		□	●	●	●	□		□					□
BABY WHOPPER	●		□	●	●		□		□	□				□
BABY STEAKHOUSE	●		□	●	●	●	□		□	●				□
BABY BIG KING	●		□	●	●		□		□	●				□
MASTER MUNSTER*	●		□	●	●		□		□	●				□
MASTER MUNSTER POULET*	●		□	●	●	□	□		□	●				□
MASTER MAROILLES BACON*	●		□	●	●	□	□		□	●				□
MASTER MAROILLES POULET*	●		□	●	●	□	□		□	●				□
VEGGIE DOUBLE CHEESE AND BACON XXL	●		●	●	□	●	□		●	●				□
VEGGIE CHICKEN LOUISIANE STEAKHOUSE	●	□	●	●	□	●	□		□	□				□
VEGGIE WHOPPER	●		●	□	●	●	□		□	□				□
VEGGIE STEAKHOUSE	●	□	●	●	●		□		□	●				□
BIG KING® / BIG KING® XXL	●		●	●	●		□		□	●				□
CLASSIC KING*	●		□	●	●		□		□	●				□
CHEESEBURGER / DOUBLE CHEESE / TRIPLE CHEESE	●		□	●	●	●	□		□	●				□
CHEESEBURGER BACON / DOUBLE CHEESE BACON / DOUBLE CHEESE BACON XXL	●		□	●	●	□	□		□	●				□
DOUBLE KING*	●		□	●	●		□		□	●				□
DOUBLE WHOPPER® CHEESE	●		□	□	●	●	□		□	□				□
HAMBURGER	●		□	□	□	●	□		□	●				□
KING BBQ BACON	●		□	●	●	●	□		□	●				□
STEAKHOUSE / DOUBLE STEAKHOUSE	●	□	□	●	●		□		□	●				□
WHOPPER®	●		□	□	●	●	□		□	□				□
MASTER CANTAL BACON	●		□	□	●	□	□		□	●				□
MASTER POULET CANTAL	●		□	□	●	□	□		□	●				□
CHICKEN LOUISIANE STEAKHOUSE	●	□	□	□	●	□	□		□	●				□
CRISPY CHICKEN CHEESE	●		□	□	●	□	□		□	●				□
KING CHICKEN LOUISIANE	●		□	□	●	□	□		□	●				□
BIG FISH / DOUBLE BIG FISH	●		□	□	●	□	□		□	●	●			□
FISHBURGER	●		□	□	□	●	□		□	□	●			□
KING WRAP CHICKEN CHEESE & BACON	●		□	□	□	●	□		□	□				□
KING WRAP CHICKEN LOUISIANE*	●		□	□	□	□	□		□	□				□
KING WRAP CROUSTY EMMENTAL	●		□	□	□	□	□		□	□				□
PETIT WRAP CHICKEN BBQ BACON*	●		□	□	□	□	□		□	□				□
PETIT TOASTÉ MAROILLES & BACON*	●		□	□	□	□	□		□	□				□
PETIT TOASTÉ BACON	●		□	□	□	□	□		□	□				□
PETIT TOASTÉ VEGGIE BACON	●		●	□	□	□	□		□	□				□
PETIT TOASTÉ MUNSTER & BACON*	●		□	□	□	□	□		□	□				□
INGRÉDIENTS BURGERS														
SAUCE A LA MOUTARDE A L'ANCIENNE	□			□	●		□			●				
SAUCE CREMEUSE A LECHALOTE	□			□	●		□							
SAUCE CHEDDAR	□			□	□		□							
VIANDE BOVINE GRILLÉE À LA FLAMME	□		□	□			□							
BACON	□			□			□							
BACON VÉGÉTAL	□		●	□			□							
CRISPY CHICKEN	●		□	□	□	□	□			□				
KING NUGGETS	●		□	□	□	□	□			□				
POULET PREMIUM	●		□	□	□	□	□			□				□
PANE VÉGÉTAL	●		□	□	□	□	□		□	□				
HACHE VÉGÉTAL	●		●	□	□	□	□		□	□				
PORTION PANÉE DE HOKI / PORTION PANÉE DE COLIN	●			□			□			□	●			
CANTAL AOP	□			□	□		□							
MAROILLES AOP* / MUNSTER AOP*	□			□	□		□							
RACLETTE FUMÉE	□			□	□		□							
TRANCHE DE FROMAGE FONDU AU CHEDDAR	□			□	□		□							
SAUCE BARBECUE	□			□	□		□			●				
SAUCE BIG KING	●			□	□		□			●				
SAUCE CAJUN	□			□	□		□			●				
SAUCE AU MAROILLES* / SAUCE AU MUNSTER*	□			□	□		□			●				
KETCHUP	□			□	□	●	□							
MAYONNAISE	□			□	□	□	□			□				
MOUTARDE	□			□	□		□			●				
CORNICHONS	□			□	□		□							
CROUSTY EMMENTAL	●		□	□	□	□	□			□				□
ONION RINGS	●		□	□	□	□	□			□				□
OIGNONS CRISPY	●			□	□		□			□				
OIGNONS RISSOLÉS	□			□	□	□	□							
OIGNONS / TOMATES / SALADE ICEBERG / ROQUETTE	□			□	□		□							
PIMENTS VERTS JALAPENOS	□			□	□		□							
TOMATES MI-SÉCHÉES	□			□	□		□							
SALADES														
SAUCE CAESAR				●	●					●	●			
KING BIO CRUDITÉS														
VINAIGRETTE BALSAMIQUE														
VINAIGRETTE BALSAMIQUE TOMATES ET TOMATES SÈCHES														
PETITE SALADE	□			●	●		□			●	□			
CAESAR CHEESY BOWL	●		□	●	●		□		□	●	□			
NEW CAESAR CHICKEN BOWL	●		□	●	●	●	□		□	●	□			

Nos cuisines et procédures de traitement des aliments sont conçues pour vous garantir un niveau de sécurité des aliments maximal. Cependant, notre carte évoluant, vous pourrez remarquer l'apparition de traces de certains allergènes sur nos produits. L'information sur les 14 allergènes à déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence + traces d'allergènes). Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergènes. Certains de nos produits peuvent contenir des traces de fruits à coques, d'arachides, de mollusques et/ou de crustacés. Par ailleurs, les produits frites à base de poulet, de fromage, de poisson, de pommes de terre et autres sont cuits dans les mêmes friteuses.



LISTE DES ALLERGÈNES

● : PRÉSENT DANS LA RECETTE
□ : TRACES POSSIBLES

GLUTEN	LUPIN	SOJA	LACT	ŒUFS	CÉLÉRI	FRUITS À COQUE	ARACHIDES	SÉSAME	MOUTARDE	POISSONS	MOLLUSQUES	CRUSTACÉS	SULFITES
--------	-------	------	------	------	--------	----------------	-----------	--------	----------	----------	------------	-----------	----------

SNACKS

KRISPPER TENDERS	●		□	●	□	□	□		□				
KING FRIES SAUCE AU MUNSTER & BACON* / KING FRIES SAUCE MAROILLES & BACON*	□			●			□						
KING FRIES DOUBLE CHEDDAR*	□			●			□						
CHILI CHEESE NUGGETS	●			●			□						
CROUSTY EMMENTAL	●		□	●	□	□			□				
FRITES	□			□									
KING NUGGETS / KINGBOX NUGGETS X20	●		□	□	●	●			□				
KING FRIES CHEDDAR & ONIONS*	●			●									
KING FRIES CHEDDAR / KING FRIES DOUBLE CHEDDAR	□			●			□						
KING FRIES CHEDDAR & BACON	□			●									
KINGBOX NUGGETS X10 & CHILICHEESE X10	●		□	□	●	●			□				
KINGBOX NUGGETS X10 & ONION RINGS X10	●		□	□	●	●			□				□
KINGBOX ONION RINGS X10 & CHILICHEESE X10	●		□	□	●	□			□				□
KING WINGS	●		□	□	□	□							●
ONION RINGS	●		□	□	□	□			□				□

SAUCES

SAUCE SECRÈTE	●		●	□	●		□		●				
SAUCE CUP SMOKY BACON FLAVOR					●				●				
SAUCE CUP AIGRE DOUCE XXL					●				●				
SAUCE CUP 1954 XXL					●				●				
SAUCE CUP CHEDDAR XXL				●									
SAUCE 1954 GOUT GRILLÉ					●				●				
SAUCE SPICY ANDALOUSE	●		●		●								
SAUCE BBQ									●				
SAUCE CHILI GOUT CHEESE				●	●								
SAUCE CURRY MANGO	□			●	●	●			●				
SAUCE CREAMY RANCH				●	●				●				
SAUCE MOUTARDE MIEL					●				●				
KETCHUP						●							
MAYONNAISE					●				●				
SAUCE POUR LES FRITES									●				

DESSERTS

MADELEINE HELLO KITTY	●		□	●	●		□						
MUFFIN OREO®	●		●	●	●	□			□				
KING FUSION OREO®	●		●	●									
KING FUSION SPECULOOS LOTUS BISCOFF®	●		●	●									
KING FUSION DUBAI STYLE	●		●	●		●			□				
KING FUSION KREAMY NUTS	●		●	●	□		●						
MINI KING FUSION KITKAT®	●		●	●		□							
KING FUSION ANDROS BE NUTS! & CACAHUÈTES	□		□	●			●						
DONUT SPECULOOS LOTUS BISCOFF®	●		●	●	□				□				
PETIT SHAKE® (gout vanille)	□			●									
CREAMY SHAKE CARAMEL ECLATS DE NOISETTES	□					●		□					
CREAMY SHAKE CHOCOLAT ECLATS DE NOISETTES	□					●		□					
KING SUNDAE (caramel ou chocolat ou fraise® ou framboise® ou nature)	□			●		□							
KING FUSION 60 ANS NUTELLA® / MINI KING FUSION 60 ANS NUTELLA®	□		●	●		●		□					
KING SUNDAE PISTACHE	●		●	●	□		●						
MINI KING FUSION M&M'S® / KING FUSION M&M'S®	□		●	●	□		●						
KING FUSION SAVEUR CARAMEL SMARTIES® / MINI KING FUSION SAVEUR CARAMEL SMARTIES®	●		●	●	□		□	□					
KING FUSION LION®	●		●	●		□							
KING FUSION SNICKERS®	●		●	●	□		●						
MINI KING FUSION GOÛT VANILLE / KING FUSION GOÛT VANILLE	□			●									
COOKIE DUO CHOCO	●		●	●	●		□						
COOKIE TRIPLE CHOCO	●		●	●	●								
DONUT CHOCO NOISETTE	●		●	●	□		●		□				
GATEAU ANNIVERSAIRE CHOCOLAT*	●		●	●	●		●						□
MUFFIN CŒUR COULANT CHOCOLAT NOISETTE	●		●	●	●		●	□					
KING BIO FRUITS / POM'POTE® BIO POMME													
KING YAOURT				●									

BOISSONS FROIDES

VITTEL FRAISE & FRAMBOISE													
NECTAR DE POMME - C'est qui le patron ?!													
COCA-COLA® / COCA-COLA SANS SUCRES** / COCA-COLA CHERRY® / COCA-COLA CHERRY SANS SUCRE®	□			□			□						
FUZE TEA® SAVEUR PÊCHE HIBISCUS	□			□			□						
OASIS®	□			□			□						
PERRIER® / VITTEL®													
SPRITE® / FANTA® - NOUVELLE FORMULE (SANS SUCRES AJOUTÉS)**	□			□			□						
BIÈRE	●												

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO / DOUBLE EXPRESSO / CAFÉ ALLONGÉ / THÉ	□			□			□						
CAPPUCCINO / CAFÉ LATTE	□			●			□						
CAPPUCCINO GOURMAND CARAMEL	□			●			□						
CHOCOLAT CHAUD / CHOCOLAT CHAUD GOURMAND CARAMEL	□		□	●			□						
LATTE GOURMAND CARAMEL	□			●			□						

Nos cuisines et procédures de traitement des aliments sont conçues pour vous garantir un niveau de sécurité des aliments maximal. Cependant, notre carte évoluant, vous pourrez remarquer l'apparition de traces de certains allergènes sur nos produits. L'information sur les 14 allergènes à déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence + traces d'allergènes). Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergènes. Certains de nos produits peuvent contenir des traces de fruits à coques, d'arachides, de mollusques et/ou de crustacés. Par ailleurs, les produits frits à base de poulet, de fromage, de poisson, de pommes de terre et autres sont cuits dans les mêmes friteuses.



LISTE DES ALLERGÈNES

BURGER KING	GLUTEN	LUPIN	SOJA	LAIT	ŒUFS	CÉLÉRI	FRUITS À COQUE	ARACHIDES	SÉSAME	MOUTARDE	POISSONS	MOLLUSQUES	CRUSTACÉS	SULFITES
BURGERS														
BABY CHEDDAR	●		□	●	●		□		□					□
BABY ONION CHEDDAR	●		□	●	●		□		□	□				
BABY CHICKEN CHEDDAR	●		□	●	□	●			□					
EXTRA CHEDDAR LOVER	●		□	●	□				□					
EXTRA CHICKEN CHEDDAR LOVER	●		□	●	□	□			□	□				□
CHEDDAR LOVER	●		□	●	□				□					□
CHICKEN CHEDDAR LOVER	●		□	●	□		□			□				□
WHOPPER RING®	●		□	●	●	●			●	□				□
MASTER MONTAGNARD	●		□	●	●	□				□				
MASTER MONTAGNARD POULET	●		□	●	●	□				□				□
BABY CHICKEN LOUISIANE	●		□	●	●	●				●				
BABY WHOPPER	●		□	●	●	●				□				
BABY STEAKHOUSE	●		□	●	●	●				□				
BABY BIG KING	●		□	●	●	●				□				
MASTER MUNSTER*	●		□	●	●	●				□				
MASTER MUNSTER POULET*	●		□	●	●	□				□				□
MASTER MAROILLES BACON*	●		□	●	●	□				□				
MASTER MAROILLES POULET*	●		□	●	●	□				□				□
VEGGIE DOUBLE CHEESE AND BACON XXL	●		●	●	□				●	□				
VEGGIE CHICKEN LOUISIANE STEAKHOUSE	●	□	●	●	●	●			●	□				
VEGGIE WHOPPER	●		●	□	●	●			□	□				
VEGGIE STEAKHOUSE	●	□	●	□	●	●			□	□				
BIG KING® / BIG KING® XXL	●		□	●	●	●			□	□				
CLASSIC KING®	●		□	●	●	●			□	□				
CHEESEBURGER / DOUBLE CHEESE / TRIPLE CHEESE	●		□	●	□	●			□	□				
CHEESEBURGER BACON / DOUBLE CHEESE BACON / DOUBLE CHEESE BACON XXL	●		□	●	□	●			□	□				
DOUBLE KING®	●		□	●	□	●			□	□				
DOUBLE WHOPPER® CHEESE	●		□	●	□	●			□	□				
HAMBURGER	●		□	□	□	●			□	□				
KING BBQ BACON	●		□	□	□	●			□	□				
STEAKHOUSE / DOUBLE STEAKHOUSE	●	□	□	□	□	●			□	□				
WHOPPER®	●		□	□	□	□			□	□				
MASTER CANTAL BACON	●		□	□	□	□			□	□				□
MASTER POULET CANTAL	●		□	□	□	□			□	□				□
CHICKEN LOUISIANE STEAKHOUSE	●	□	□	□	□	□			□	□				□
CRISPY CHICKEN CHEESE	●		□	□	□	□			□	□				
KING CHICKEN LOUISIANE	●		□	□	□	□			□	□				
BIG FISH / DOUBLE BIG FISH	●		□	□	□	□			□	□				
FISHBURGER	●		□	□	□	□			□	□	●	●		
KING WRAP CHICKEN CHEESE & BACON	●		□	□	□	□			□	□				□
KING WRAP CHICKEN LOUISIANE*	●		□	□	□	□			□	□				□
KING WRAP CROUSTY EMMENTAL	●		□	□	□	□			□	□				□
PETIT WRAP CHICKEN BBQ BACON*	●		□	□	□	□			□	□				□
PETIT TOASTÉ MAROILLES & BACON*	●		□	□	□	□			□	□				
PETIT TOASTÉ BACON	●		●	□	□	□			□	□				
PETIT TOASTÉ VEGGIE BACON	●		□	□	□	□			□	□				
PETIT TOASTÉ MUNSTER & BACON*	●		□	□	□	□			□	□				
INGRÉDIENTS BURGERS														
SAUCE A LA MOUTARDE A L'ANCIENNE	□			□	●		□			●				
SAUCE CREMEUSE A L'ÉCHALOTE	□			□	●		□							
SAUCE CHEDDAR	□			□	●		□							
VIANDE BOVINE GRILLÉE A LA FLAMME	□		□	□	□		□							
BACON	□		□	□	□		□							
BACON VEGETAL	□		●	□	□		□			□				
CRISPY CHICKEN	●		□	□	□		□			□				
KING NUGGETS	●		□	□	□		□			□				
POULET PREMIUM	●		□	□	□		□			□				□
PANE VEGETAL	●		●	□	□		□		□	□				
HACHE VEGETAL	●		●	□	□		□		□	□				
PORTION PANÉE DE HOKI / PORTION PANÉE DE COLIN	●		□	□	□		□			□	●			
CANTAL AOP	□			□	□		□							
MAROILLES AOP® / MUNSTER AOP®	□			□	□		□							
RACLETTE FUMÉE	□			□	□		□							
TRANCHE DE FROMAGE FONDU AU CHEDDAR	□			□	□		□							
SAUCE BARBECUE	□			□	□		□			□				
SAUCE BIG KING	●			□	□		□			□				
SAUCE CAJUN	□			□	□		□			□				
SAUCE AU MAROILLES® / SAUCE AU MUNSTER®	□			□	□		□			□				
KETCHUP	□			□	□	●	□							
MAYONNAISE	□			□	□	●				□				
MOUTARDE	□			□	□					□				
CORNICHONS	□			□	□					□				
CROUSTY EMMENTAL	●		□	□	□		□			□				
ONION RINGS	●		□	□	□		□			□				□
OIGNONS CRISPY	●		□	□	□		□			□				
OIGNONS RISSOLÉS	□			□	□		□							
OIGNONS / TOMATES / SALADE ICEBERG / ROQUETTE	□			□	□		□							
PIMENTS VERTS JALAPENOS	□			□	□		□							
TOMATES MI-SÉCHÉES	□			□	□		□							
SALADES														
SAUCE CAESAR				●	●					●	●			
KING BIO CRUDITÉS				●	●									
VINAIGRETTE BALSAMIQUE														
VINAIGRETTE BALSAMIQUE TOMATES ET TOMATES SÈCHÉES														
PETITE SALADE	□			●	●		□							
CAESAR CHEESY BOWL	●		□	●	●	□	□		□	●	□			
NEW CAESAR CHICKEN BOWL	●		□	●	●	●	□		□	●	□			
SNACKS														
KRISPPER TENDERS	●		□	□	□	□	□			□				
KING FRIES SAUCE AU MUNSTER & BACON® / KING FRIES SAUCE MAROILLES & BACON®	□			□	□		□							
KING FRIES DOUBLE CHEDDAR®	□			□	□		□							
CHILI CHEESE NUGGETS	●			□	□		□							
CROUSTY EMMENTAL	□		□	□	□		□			□				
FRITES	□			□	□		□							
KING NUGGETS / KINGBOX NUGGETS X20	●		□	□	□	●	●			□				
KING FRIES CHEDDAR & ONIONS®	●			□	□	●								
KING FRIES CHEDDAR / KING FRIES DOUBLE CHEDDAR	□			□	□		□							
KING FRIES CHEDDAR & BACON	□			□	□		□							
KINGBOX NUGGETS X10 & CHILICHEESE X10	●			□	□	●								